<sup>c</sup> Notemus vocabulum. Supra quoque, col. 699, lin. 32, lege *Christicolam* ut est in codice, non *Christicolam*. Nam et prior terminatio habet aliud exemplum in v. cl. Furlanetti additamentis.

caput cervici opposites, cooperuerunt sindonibus: A  
sacrum vero cruorem qui secus effluerat, peniculo  
reverenter collegerunt a.

Convolans interea ex populosa urbe promiscui  
sexus innumerabile vulgus, plorans et ejulans invi-  
cem se sciscitabatur ignorans qualiter hoc evenis-  
set. Revera enim a minimo usque ad maximum  
a cerrimus fletus omnes rigabat. Primarii namque ci-  
vilitatis cum cernerent multitudinis laudabilem im-  
portunitatem, qui sacras ejus exuvias lipsanorum  
gratia scindere satagebant, involventes eum pellibus  
aque sindonibus illis tutius perstrinxerunt. Semper  
nim sanctissimus Dei minister vestes sacerdotales  
a tibi coloris erat amictus, hoc est tunicam et colo-  
bium necnon et omphorium. Post hæc igitur orta  
est inter eos non parva contentio; quidam enim sa-  
cratissimos artus in ecclesiam quam ipse ædificave-  
rat, ubi et nunc requiescit, advectare satagebant;  
alii autem ad sanctuarium evangelistæ, ubi et mar-  
tyrii metam complevit, deferre nitentur: et dum  
neutra pars alteri cederent, religionis obsequium  
vertere cœperunt in pugnae litigium. Quorumdam in-  
terea senatorum animosa phalanx, ex his qui cursus<sup>b</sup>,  
vocantur, videntes quæ acciderant, nam se-  
cus mare erant, paraverunt scapham, subitoque  
arripientes sanctas reliquias imposuerunt naviculæ,  
et ascendentes retro Pharum, per locum cui Leu-  
cado vocabulum est, venerunt in ecclesiam beatis-  
simæ Dei genitricis semperque virginis Mariæ,  
quam, ut dicere cœperamus, ipse ob martyrurum cœ-  
meteria ad occidentalem partem in quodam prosatlo<sup>c</sup>  
construxerat. Tunc populorum agmina ceu raptis sibi  
cælesti thesauro, alii per itinera, alii per devia quæ-  
que propriis cursibus insequuntur. Qui tandem ven-  
ientes non jam ubi poneretur altercabantur, sed  
communi et non improbando consilio, prius eum  
decreverunt in sua cathedra ponere, et sic demum  
sepulturæ tradere.

Et hoc, prudentissime lector, nolo tanquam otio-  
sum deliramentum attendas; quoniam si causam  
hujusce novitatis didiceris, mirans laudabilem po-  
puli zelum factumque probabis. Hic enim beatus  
antistes quando divini mysterii sacramenta celebra-  
bat, non, sicut ecclesiasticus mos habet, in pontifi-  
câli throno, sed in ejus subpedaneo scabello reside-  
bat; quod populi aspicientes, ægre accipiebant, et  
conquerentes acclamabant: Oportet, o Pater, in tua  
te sedere cathedra; et cum crebro id ipsum repe-  
rent, surgens Domini minister ejusmodi querelas  
tranquilla voce sedabat, et iterum in eodem sca-  
bello residebat. Cunctis autem humilitatis gratia  
hoc agi videbatur. Quodam autem magnæ festivitatis  
die cum sacra missarum solemnia ageret, et tale